Заседание Комиссии от 24.03.2022 № 1
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение итогов проведенной проверки достоверности и полноты сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  в отношении сотрудника Агентства М.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1.
В связи с недостоверным представлением сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год и подтверждение данного факта при проведении проверки рекомендовать руководителю Агентства применить к сотруднику М  меру дисциплинарной ответственности в виде замечания.